



# MÅNEDSBREV – HULDRA

---

JANUAR 2024

Godt nyttår alle sammen!

## Refleksjoner fra måneden som har gått:

Desember har flydd unna, og dratt med seg hele første halvdel av barnehageåret allerede. Det har vært en fin høst og vinter, og vi har til og med hatt noen dager med snø! Snøen inviterer til en helt annen lek, men vi vet den ikke varer så lenge her, og har derfor utnyttet den godt med mange fine dager ute.

I desember har vi hatt fokus på «juleforberedelser», og fokusert på å skape en magisk, rolig stemning i barnehagen. Vi har hatt fellessamlinger med de andre avdelingene, julevandring i barnehagen med lys, og lukt og smak som skal sette sansene i ordentlig julestemning.

Det har også vært stor stas med pepperkakejulekalender, og det har vært mye spenning i hvem som får sin pepperkake trukket hver dag. Kalenderen gjør det veldig visuelt hvor mange dager det er igjen til jul/juleferie.

Gjennom hele dette barnehageåret har vi hatt stort fokus på å dele oss i grupper på avdelingen. Vi deler da i grupper på ca 6 barn, og har ulikt innhold i de forskjellige gruppene. Gruppene kan være lekegrupper på dinosaur-rommet, bordaktivitet, brettspill, lesegruppe/eventyrgruppe. Når vi deler oss i grupper kommer vi voksne tettere på barna noe som gjør det lettere for oss å møte hver enkelt. Det skaper mer ro og konsentrasjon for det enkelte barn i forhold til lek og aktivitet, og det er godt for å fremme kontakt og stimulere til vennskap mellom barn. Gruppeinndelingen kan være fast, men også spontan.

Å dele inn i grupper er et av tiltakene vi gjør for å sikre trygt og godt miljø i barnehagen og på avdelingen, og vi ser god effekt av det, så dette er noe vi vil fortsette med inn i 2024.

### **Refleksjoner om måneden som kommer:**

Tenk nytt år allerede! Temaet for januar er **Årstidene: Vinter!** Og gjennom dette temaet ønsker vi at barna skal få kjennskap til hva som kjennetegner vinter som årstid, og at barna skal få kjennskap til hvorfor vi har årstider og hvordan vinteren påvirker naturen. Vi vil gå mye tur for å se de fysiske endringene årstiden har på nærområdet vårt, og vi snakker om hvilke klær det er lurt å ha på seg ift til hvilke vær og temperatur et er ute.

### **Denne våren vil bringe med seg noen endringer i personal på avdelingen:**

- Vår kjære Else Brit skal pensjonere seg fom. 01.03.24. Tove har derfor tatt over Else Brit sin stilling. Tove er derfor hos oss 4 dager i uken, mens Else Brit nå er hos oss 2 dager i uken.
- Mariell skal ut i mammapermisjon snart. Mer info om hvem som tar over for Mariell kommer etter hvert.

### **Smurfene:**

- Smurfene begynner med svømming hver mandag fremover.
- Vi starter med foreldresamtaler for smurfene fortløpende, hvor vi også begynner å fylle inn overførings skjema som skal sendes til skolen.

HILSEN GJENGEN PÅ HUDLRA